
From: Nina Bachke 
Sent: 6. januar 2021 09:51 
To: Jon Hilmar Iversen (Innleid) 
Cc: smittevern 
Subject: VS: Forslag til oppdrag, test og prøvetakingsutstyr, oppfølgende oppdrag 

til oppdrag 251 
 
Hei 
 
Etter en del etterforskning må dette være svaret på 273, selv om det oppdragstallet ikke står i 
teksten. Jeg skal arkivere det som 273.  
Teksten har kommet tilbake som nytt oppdrag. 
 
 
Mvh 
Nina 
 
Nina Bachke 
Seniorrådgiver 
Avdeling plan og styring 
Stab virksomhetsstyring 
Tel: +47 91161774 
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Fra: Svein Lie <Svein.Lie@helsedir.no>  
Sendt: søndag 3. januar 2021 23:38 
Til: Øgar Petter <Petter.Ogar@hod.dep.no>; Skaset Maren <Maren.Skaset@hod.dep.no>; 
Krisestab_NY@hod.dep.no 
Kopi: Nina Bachke <Nina.Bachke@helsedir.no>; Beredskap Hdir <beredskap@helsedir.no>; Magne 
Jebe Rekvig <Magne.Jebe.Rekvig@helsedir.no>; Johan Georg Røstad Torgersen 
<Johan.Georg.Rostad.Torgersen@helsedir.no>; Helga Katharina Haug 
<Helga.Katharina.Haug@helsedir.no> 
Emne: Forslag til oppdrag, test og prøvetakingsutstyr, oppfølgende oppdrag til oppdrag 251 
 
HOD v/Petter Øgar 

I svar på oppdrag 251 fulgte HOD opp med følgende oppgave: 

I svaret på oppdrag 251 skriver dere bl.a.:   

1. Vi ber HOD gi Helsedirektoratet i oppdrag å utrede kapasitet for snarlig gjennomføring av 

pilotstudie med tanke på å etablere analyse av spyttprøver blant de private laboratoriene.  

mailto:postmottak@helsedir.no
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2. Vi ber HOD gi Helsedirektoratet i oppdrag å ta initiativet til en ny anskaffelse av testmetoder 

for 2. halvår 2021.  

  

Kontaktperson i HOD er Petter Øgar, po@hod.dep.no 

   

HOD vil gi dere disse oppdragene. Før de gis formelt, ber vi om at dere kommer med forslag til 

tidsfrist og evt forslag til utfyllende oppdragstekst. 

 
 

Helsedirektoratets forslag til oppdragstekst er: 

Oppdrag 1 

Hdir bes utrede muligheter for å skaffe til veie egnet prøvetakingsutstyr og gjennomføre en 

valideringstudie (prøvetaking, analyse og svarrapportering) på bruk av spyttprøver som testmetode 

for påvisning av SARS-CoV-2. Studien bør designes med tanke på å kunne oppskalere et konseptet 

mot 50.000 prøver ukentlig. Det vil være en fordel om denne kapasiteten er fleksibel slik at den både 

kan benyttes for spyttprøver og dype nese/halsprøver.  

Det åpnes for at både valideringsstudien og et testkonsept kan anskaffes i et kommersielt marked. 

Oppdragsbesvarelsen skal kunne fungere som underlag for en raskest mulig etablering av et 

testkonsept. 

Frist 8/1-2021 

 

Oppdrag 2   

Hdir bes i samarbeid med FHI og i lys av oppdragsbesvarelse 251, å foreslå tiltak som skal sikre 

tilstrekkelig testkapasitet for SARS-CoV-2 i 2021. Dette skal inkludere både eksisterende og ev nye 

metoder. Det bes belyst når tiltakene kan implementeres, ev forutsetninger for dette og hva de ulike 

tiltakene vil kreve av ressurser i form av personell og kostnader.   

Frist 15/1-2021 
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